平成 22 年 2月１日

各 位

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731 東証第１部）

問合せ先 専務取締役 池本 敬太

（TEL 06-6633-3500）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成 22 年 2 月１日付で人事異動を実施いたしますので、お知らせいた

します。

記

人事異動

(１)役員

新役職名（担当） 氏名 旧役職名（担当）

取締役 業務本部長 寺田 節夫
取締役 業務本部長
兼 業務推進部長

(２)部室長（新任）

業務本部業務推進部長 小上馬 睦夫

以上